
Carbonio mecip@correoparaguayo.gov.py

Socializar materiales.

From: Asesoria Comunicacion < comunicaciondinacopa@gmail.com >

Subject: Socializar materiales.

To: seguridadpostal < seguridadpostal@correoparaguayo.gov.py > , asesoriajuridica <
asesoriajuridica@correoparaguayo.gov.py > , planificacionyproyectos <
aseproy@correoparaguayo.gov.py > , admin < admin@correoparaguayo.gov.py > , admin <
root@correoparaguayo.gov.py > , Antonio Zelaya < dptodepago@correoparaguayo.gov.py >
, Sucursal Sta Rosa de Lima < sucstarosadelima@correoparaguayo.gov.py > , Asesoria de
Protocolo y Ceremonial < apyc@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Aeropuerto <
sucaeropuerto@correoparaguayo.gov.py > , Victor Aguero <
victoraguero@correoparaguayo.gov.py > , adacabrera <
adacabrera@correoparaguayo.gov.py > , Admision de Valores <
admisionvalores@correoparaguayo.gov.py > , Admision EMS <
admisionems@correoparaguayo.gov.py > , Adriana Roa < aroa@correoparaguayo.gov.py >
, asesor < asesor@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Nueva Alborada <
sucnuevaalborada@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Gral Aquino <
sucgralaquino@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Altos <
sucaltos@correoparaguayo.gov.py > , nestor alvarenga <
nalvarenga@correoparaguayo.gov.py > , Mario Almada <
malmada@correoparaguayo.gov.py > , Ilka Rosana de Vooght Almada <
ivooght@correoparaguayo.gov.py > , Asesoria Postal <
seguimiento@correoparaguayo.gov.py > , Bernardita Brizuela Bordon <
serviciosespeciales@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Bella Vista Norte <
sucbellavistanorte@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Paso Barreto <
sucpasobarreto@correoparaguayo.gov.py > , Gladys Barrios <
gbarrios@correoparaguayo.gov.py > , Julio Britez < jbritez@correoparaguayo.gov.py > ,
Miguel Britos < mbritos@correoparaguayo.gov.py > , Nora Baez <
nbaez@correoparaguayo.gov.py > , Ramon Luis Benitez <
luis.benitez@correoparaguayo.gov.py > , Coordinacion BNF <
coordinacionbnf@correoparaguayo.gov.py > , Coordinacion BNF <
bnf@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Puerto Jose Bello <
sucptojosebello@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Gral Bruguez <
sucgralbruguez@correoparaguayo.gov.py > , sucursal Bahia Negra <
sucbahianegra@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Benjamin Aceval <
sucbenjaminaceval@correoparaguayo.gov.py > , Shirley Bazan <
direccionrrhh@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Belen <
sucbelen@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Buena Vista <
sucbuenavista@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Barrio Crucesita <
sucbarriocrucesita@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Borja <
sucborja@correoparaguayo.gov.py > , Luis Fernando Servin Colman <
fernandoservin@correoparaguayo.gov.py > , Gisella Viveros <
cobranzas@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Corpus Cristi <
succorpuscristi@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal La Colmena <
suclacolmena@correoparaguayo.gov.py > , Centro Tratamiento Postal <
centrotratamiento@correoparaguayo.gov.py > , CNC cnc < cnc@correoparaguayo.gov.py >
, Comercializacion < comercial@correoparaguayo.gov.py > , Cristina Martinez <
cmartinez@correoparaguayo.gov.py > , Div. Clasificacion y Entrega <
clasificacionyentrega@correoparaguayo.gov.py > , Registro Civil <
sucregistrocivil@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Caacupe <
succaacupe@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Caazapa <
succaazapa@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Felix Cardozo <
sucfelixcardozo@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Nueva Colombia <
sucnuevacolombia@correoparaguayo.gov.py > , Delia Guerrero <
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deliaguerrero@correoparaguayo.gov.py > , direccioncomercial <
direccioncomercial@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Itacurubi del Rosario <
sucitacurubidelrosario@correoparaguayo.gov.py > , Dpto Distribución <
dptodistribucion@correoparaguayo.gov.py > , Div. control y Fiscalizacion de Personal <
fiscalizacion@correoparaguayo.gov.py > , Dominga Villalba <
dvillalba@correoparaguayo.gov.py > , Dpto Transporte <
transporte@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Fdo de la Mora <
sucfdodelamora@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Gral Delgado <
sucgraldelgado@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Gral Jose E. Diaz <
sucgraljediaz@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Itacurubi de la Cordillera <
sucitacurubidelacordillera@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal San Cosme y Damian <
sucsancosmeydamian@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Villa de San Pedro <
sucvilladesanpedro@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Yataity del Norte <
sucyataitydelnorte@correoparaguayo.gov.py > , Proyecto Data Center <
proyectodatacenter@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Juan E Oleary <
sucjuaneoleary@correoparaguayo.gov.py > , Escuela Postal < e-
post@correoparaguayo.gov.py > , D. Evaluacion < evaluaciond@correoparaguayo.gov.py >
, Encomiendas < encomienda@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Villa Elisa <
sucvillaelisa@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Santa Elena <
sucstaelena@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Encarnacion <
sucencarnacion@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Arroyos y Esteros <
sucarroyosyesteros@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Nueva Esperanza <
sucnuevaesperanza@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Edelira <
sucedelira@correoparaguayo.gov.py > , Servicio especiales Nacional <
serviciosspecialesnacional@correoparaguayo.gov.py > , Rebeca Vera <
encomienda_confirmacion@correoparaguayo.gov.py > , Control Financiero <
controlfinanciero@correoparaguayo.gov.py > , Veronica Franco <
vfranco@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Villa Florida <
sucvillaflorida@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Tte 1 Irala Fernandez <
suctte1iralafernandez@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Presidente Franco <
sucpresidentefranco@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Juan Frutos <
sucjuanfrutos@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Fulgencio Yegros <
sucfulgencioyegros@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Fuerte Olimpo <
sucfuerteolimpo@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Friesland <
sucfriesland@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Fernheim <
sucfernheim@correoparaguayo.gov.py > , Maria Fatima Mosqueira <
mmosqueira@correoparaguayo.gov.py > , Gladys gfalcon <
gfalcon@correoparaguayo.gov.py > , Financiero Correo Giros <
financiero.correogiros@correoparaguayo.gov.py > , filatelia <
filatelia@correoparaguayo.gov.py > , gabinete < gabinete@correoparaguayo.gov.py > ,
gloriaparedes1969 < gloriaparedes1969@gmail.com > , Rolando Galvan <
rgalvan@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Gral Morinigo <
sucgralmorinigo@correoparaguayo.gov.py > , gisele coron < gisele.coron@upu.int > ,
gracielanunez50 < gracielanunez50_@gmail.com > , Maria Gaona <
mgaona@correoparaguayo.gov.py > , Reclamaciones Correo Giros <
reclamaciones.correogiros@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Gral Artigas <
sucgralartigas@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Nueva Germania <
sucnuevagermania@correoparaguayo.gov.py > , Correos Giros <
correosgiros@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Hernandarias <
suchernandarias@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Hohenau <
suchohenau@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Humaita <
suchumaita@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Villa Hayes <
sucvillahayes@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Horqueta <
suchorqueta@correoparaguayo.gov.py > , imorinigo < imorinigo@correoparaguayo.gov.py >
, informes < informes@correoparaguayo.gov.py > , investigación de mercado <
inv.mercado@correoparaguayo.gov.py > , Miguel Ibarra < mibarra@correoparaguayo.gov.py
> , Sucursal Independencia < sucindependencia@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Isla
Pucu < sucislapucu@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Isla Umbu <



sucislaumbu@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Itape <
sucitape@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Itapua Poty <
sucitapuapoty@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Nueva Italia <
sucnuevaitalia@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Itaugua <
sucitaugua@correoparaguayo.gov.py > , Direccion de Tecnología <
informatica@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Santa Isabel <
sucsantaisabel@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Itakyry <
sucitakyry@correoparaguayo.gov.py > , jfernandez < jfernandez@correoparaguayo.gov.py >
, Jorge Barchini < jbarchini@correoparaguayo.gov.py > , Jorge Rafael Martinez <
jmartinez@correoparaguayo.gov.py > , Jose Enciso < jenciso@correoparaguayo.gov.py > ,
Sucursal San Juan Nepomuceno < sucsanjuannepomuceno@correoparaguayo.gov.py > ,
Sucursal San Juan Bautista < sucsanjuanbautista@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal
San Jose Obrero < sucsanjoseobrero@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Juan Leon
Mallorquin < sucjuanmallorquin@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Jose Oviedo <
sucjoseoviedo@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Jose Fassardi <
sucjosefassardi@correoparaguayo.gov.py > , Justina Vargas <
jvargas@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Katuete <
suckatuete@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Puente Kyha <
sucpuentekyha@correoparaguayo.gov.py > , Lilian Leon <
protocolo@correoparaguayo.gov.py > , Leonida Piñanez <
lpinanez@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal La Pastora <
suclapastora@correoparaguayo.gov.py > , Ruben Lopez < rlopez@correoparaguayo.gov.py
> , Sucrsal Luque < sucluque@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal La Paloma <
suclapaloma@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Lambare <
suclambare@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Lima <
suclima@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal San Lorenzo <
sucsanlorenzo@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Nueva Londres <
sucnuevalondres@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Limpio <
suclimpio@correoparaguayo.gov.py > , Margarita Toledo <
mtoledo@correoparaguayo.gov.py > , margaritat < margaritat@correoparaguayo.gov.py > ,
Maribel Farina < mfarina@correoparaguayo.gov.py > , Rito D. Martinez <
rmartinez@correoparaguayo.gov.py > , Maura Rivas < mrivas@correoparaguayo.gov.py > ,
Sucursal Naranjal < sucnaranjal@correoparaguayo.gov.py > , Hector Latorre <
talentohumano@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Natalicio Talavera <
sucnataliciotalavera@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Nanawa <
sucnanawa@correoparaguayo.gov.py > , Nadia Vera < concursos@correoparaguayo.gov.py
> , Sucursal Neuland < sucneuland@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Navidad <
sucnavidad@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal San Juan Ñeembucu <
sucsanjuanneembucu@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Ñemby <
sucnemby@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Ñumi <
sucnumi@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Mayor Otano <
sucmayorotano@correoparaguayo.gov.py > , EMS Internacional <
emsinter@correoparaguayo.gov.py > , Operaciones Correo Giros <
operaciones.correogiros@correoparaguayo.gov.py > , oym < oym@correoparaguayo.gov.py
> , Osvaldo Valdez < ovaldez@correoparaguayo.gov.py > , Haydee Ojeda <
haydeeojeda@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Raul Oviedo <
sucrauloviedo@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Jose Ocampos <
sucjoseocampos@correoparaguayo.gov.py > , Rigoberto Ortiz <
rortiz@correoparaguayo.gov.py > , Patricia Ovelar < povelar@correoparaguayo.gov.py > ,
Sucursal Villa Oliva < sucvillaoliva@correoparaguayo.gov.py > , RRHH <
rrhh@correoparaguayo.gov.py > , Pablo Ariel Riveros < priveros@correoparaguayo.gov.py >
, personal < personal@correoparaguayo.gov.py > , Dirección de Planificación y Proyectos <
planificacionyproyectos@correoparaguayo.gov.py > , presupuesto <
presupuesto@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal San Pedro del Parana <
sucsanpedrodelparana@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Pilar <
sucpilar@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Loma Plata <
suclomaplata@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Quiindy <
sucquiindy@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Quyquyho <



sucquyquyho@correoparaguayo.gov.py > , recursoshumanos <
recursoshumanos@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Repatriación <
sucrepatriacion@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Reducto <
sucreducto@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Camino Real <
succaminoreal@correoparaguayo.gov.py > , Rene < raranda@correoparaguayo.gov.py > ,
relatoria relatoria < relatoriapy@correoparaguayo.gov.py > , recaudaciones <
recaudaciones@correoparaguayo.gov.py > , Secretaria General sg <
sg@correoparaguayo.gov.py > , salarios < salarios@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal
Paso Yobai < sucpasoyobai@correoparaguayo.gov.py > , Asistencia tecnica <
atecnica.correogiros@correoparaguayo.gov.py > , Soporte Tecnico Corre Giros <
stecnico.correogiros@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Mauricio Troche <
sucmauriciotroche@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Tacuati <
suctacuati@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Tavai < suctavai@correoparaguayo.gov.py
> , Sucursal Tavapy < suctavapy@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Tebicuary <
suctebicuary@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Tebicuary-Mi <
suctebicuarymi@correoparaguayo.gov.py > , Thelma Morinigo <
tmorinigo@correoparaguayo.gov.py > , tesoreria1 < tesoreria1@correoparaguayo.gov.py > ,
teresa.ems < teresa.ems@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Trinidad <
suctrinidad@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Tobati <
suctobati@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Terminal <
sucterminal@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Union <
sucunion@correoparaguayo.gov.py > , UDAI < udai@correoparaguayo.gov.py > , udc <
udc@correoparaguayo.gov.py > , uoc < uoc@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Villeta <
sucvilleta@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Villa Franca <
sucvillafranca@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Villa del Rosario <
sucvilladelrosario@correoparaguayo.gov.py > , Suc Alto Vera <
sucaltovera@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Villarrica <
sucvillarrica@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Villa Ygatimi <
sucvillaygatimi@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal <
sucptoybapobo@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal yabebyry <
sucyabebyry@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Yaguaron <
sucyaguaron@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Yuty <
sucyuty@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Yrybucu <
sucyrybucu@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Ypehu <
sucypehu@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Ypané <
sucypane@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Yhu < sucyhu@correoparaguayo.gov.py >
, Sucursal Yguazu < sucyguazu@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Ybycui <
sucybycui@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Yby Yau <
sucybyyau@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Ybytymi <
sucybytymi@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Yataity <
sucyataity@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Zeballos Cue <
suczeballoscue@correoparaguayo.gov.py > , asesoriainter <
asesoriainter@correoparaguayo.gov.py > , Analia Armoa <
aarmoa@correoparaguayo.gov.py > , areametropolitana <
areametropolitana@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Aregua <
sucaregua@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Mayor Arguello <
sucmayorarguello@correoparaguayo.gov.py > , Armanda Peralta <
aperalta@correoparaguayo.gov.py > , Fabian Duarte < fduarte@correoparaguayo.gov.py > ,
Synthia Pereira < synthiapereira@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Pto Victoria Sur <
sucptovictoriasur@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal <
sucptolavictoria@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Shopping delSol <
sucshoppingdelsol@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Multiplaza <
sucmultiplaza@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Mall Excelsior <
sucmallexcelsior@correoparaguayo.gov.py > , contabilidad <
contabilidad@correoparaguayo.gov.py > , Control de Paquetes <
controlpaquetes@correoparaguayo.gov.py > , mecip mecip <
mecip@correoparaguayo.gov.py > , Mercedes Diaz < mdiaz@correoparaguayo.gov.py > ,
Suc Cptan Meza < succptanmeza@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Juan de Mena <



sucjuandemena@correoparaguayo.gov.py > , milciades mendez <
mmendez@correoparaguayo.gov.py > , encomienda manifiesto <
encomienda_manifiesto@correoparaguayo.gov.py > , Escuela Postal <
epostal@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Sta Maria <
sucstamaria@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Eugenio Garay <
suceugeniogaray@correoparaguayo.gov.py > , Aeropuerto Guarani <
agt@correoparaguayo.gov.py > , agenciainterior < agenciainterior@correoparaguayo.gov.py
> , Sucursal Aeropuerto Atencion a Clientes <
sucaeropuertoclientes@correoparaguayo.gov.py > , Atilio Marin <
amarin@correoparaguayo.gov.py > , Gustavo Rojas < grojas@correoparaguayo.gov.py > ,
Sucursal Villa Curuguaty < sucvillacuruguaty@correoparaguayo.gov.py > , Nery Ramirez <
nramirez@correoparaguayo.gov.py > , Iramaia Rodriguez <
irodriguez@correoparaguayo.gov.py > , Auditores < auditores@correoparaguayo.gov.py > ,
auditoria < auditoria@correoparaguayo.gov.py > , Suc Maria Auxiliadora <
sucmariaauxiliadora@correoparaguayo.gov.py > , Luis Goiburu <
luisgoiburu@correoparaguayo.gov.py > , Cristhian Alvarez <
seguridadtic@correoparaguayo.gov.py > , Club Dinacopa Box <
clubdinacopabox@correoparaguayo.gov.py > , Coordinacion Correos Giros <
coordinacion.correogiros@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal San Antonio Cordillera <
sucsanantoniocordillera@correoparaguayo.gov.py > , Acela Amelia Diaz Velazquez <
acela.amelia@hotmail.com > , Lourdes Gonzalez < lgonzalez@correoparaguayo.gov.py > ,
Fernando Servin < fservin@correoparaguayo.gov.py > , Sirleys Bazan <
sirleysbazan@correoparaguayo.gov.py > , Rodrigo Cáceres <
rcaceres@correoparaguayo.gov.py > , Rodrigo Toledo < rtoledo@correoparaguayo.gov.py >
, Distribucion Valores < valores@correoparaguayo.gov.py > , div marketing <
marketing@correoparaguayo.gov.py > , gestion clientes comercial <
gestion_clientes@correoparaguayo.gov.py > , Coordinacion Comercial <
coorcomercial@correoparaguayo.gov.py > , Monica Baez <
mbaez@correoparaguayo.gov.py > , Eugenia elopez < elopez@correoparaguayo.gov.py > ,
gloriaparedes < gloriaparedes@gmail.com > , Josefina Rodriguez <
jrodriguez@correoparaguayo.gov.py > , Licie Zaracho <
liciezaracho@correoparaguayo.gov.py > , rinternacional <
rinternacional@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Sta Rita <
sucstarita@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Eulogio Estigarribia <
suceulogioestigarribia@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Encarnacion Zalta <
sucencarnacionzalta@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Ita Cora <
sucitacora@correoparaguayo.gov.py > , Lorena Caballero <
lcaballero@correoparaguayo.gov.py > , Isabeliano Escobar <
iescobar@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal Ita < sucita@correoparaguayo.gov.py > ,
Sucursal San Jose del Rosario < sucsanjosedelrosario@correoparaguayo.gov.py > ,
Sucursal Jesus < sucjesus@correoparaguayo.gov.py > , Lizzy Zaracho <
desarrollo@correoparaguayo.gov.py > , Sucursal La Paz <
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